海口市企业联合会

海口市企业家协会
海企协文〔2017〕20号

[image: image1.jpg]

关于召开海口市企业联合会海口市企业家协会

成立十周年大会暨第三次会员代表大会的通知

各会员单位：

兹定于2017年10月29日(周日)下午15:00分,在海口市新埠岛西苑路21号海口星海湾豪生大酒店会议厅,隆重召开海口市企业联合会海口市企业家协会成立十周年大会暨第三次会员代表大会，听取海口市企业联合会海口市企业家协会成立十周年工作报告，修改海口市企业联合会海口市企业家协会《章程》（草案），选举产生海口市企业联合会海口市企业家协会第三届理事会会长、执行会长、副会长和秘书长等事宜，请各会员单位主要负责人出席。（注：单位主要领导不能出席，需安排代表参加；15：30分市领导与代表合影）

特此通知。
联系人：高明18808901213 范萱18889665758/65366358(传真）

[image: image2.jpg]

    邮  箱：hkqyj@163.com

海口市企业联合会   海口市企业家协会

                                    二〇一七年十月十八日

	姓  名
	单       位
	职  务
	手    机
	是否参加晚宴

附 ：回执表（请于10月26日前回执本会，以便安排）
1